令和２年 ４ 月吉日

お客様各位

株式会社 TOKYO KOSAN Inc.

SUPER HOT YOGA オー＆ラビエ

新型コロナウィルス対策に伴う

レッスンスケジュール変更・受講人数の制限について

 平素はホットヨガスタジオ・オーならびにサロンラビエをご愛

顧頂き誠にありがとうございます。

現在、新型コロナウィルスの感染予防の為に、スタジオ・更衣

室内などの除菌・換気及び店内のアルコール消毒液の設置、

入店時の検温などの安全対策を実施しております。

また接触機会を減らすために、当分の間、レッスン時間の間隔

をあけ、受講人数の制限を９名様迄とさせて頂きます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

※今後の状況に応じて、再度変更する場合もございます。その旨ご了承下さい。